
Расписание онлайн-консультаций для малокомплектных групп  GoogleMeet для студентов ДО 

2019-2, рус. отделение «Учет и аудит» (3 студентов) 

 

Расписание онлайн-консультаций для малокомплектных групп  GoogleMeet для студентов ДО 

2018-3, каз. отделение «Учет и аудит» (2 студентов) 

 

 

Расписание онлайн-консультаций для малокомплектных групп  GoogleMeet для студентов ДО 

2019-2, каз. отделение «Учет и аудит» (4 студентов) 

 
 
 

Дата День недели Время Дисциплина, 
ссылка 

Ф.И.О.препод
авателя 

Группа/семестр/отд 

 28.01.2021 
29.01.2021 

четверг 
пятниица 

09.50-10.30 
09.50-10.30 
 

Учет в 
строительств
е 

Бекова Р.Ж. УиА-2019 г.н. 2.0 г.о. 
/8 семестр/  рус/отд 
 

 28.01.2021 
28.01.2021 

четверг 
четверг 

13.30-14.10 
14.30-15.10 

МСА Барышева С.К. УиА-2019 г.н. 2.0 г.о. 
/8 семестр/  рус/отд 
 

 
 
 

Дата День недели Время Дисциплина, 
ссылка 

Ф.И.О.препод
авателя 

Группа/семестр/отд 

1 28.01.2021 
01.02.2021 

четверг 
понедельник 

16:30-17:10 
16:30-17:10 

Практически
й аудит 

Тойлыбек Т.Г. УиА-2018 г.н. 3.0 г.о. 
/8 семестр/  каз/отд 
 

2 11.02.2021
12.02.2021 

четверг 
пятница 

13:50-14:30 
13:50-14:30 

Анализ 
финансовой 
отчетности 

Оналтаев Д.О. УиА-2018 г.н. 3.0 г.о. 
/8 семестр/  каз/отд 
 

 
 
 

Дата День недели Время Дисциплина, 
ссылка 

Ф.И.О.препод
авателя 

Группа/семестр/отд 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 28.01.2021 
29.01.2021 

четверг 
пятница 

13:00-13:40 
16:00-16:40 
 

Учет в 
строительств
е 

Файзуллина 
С.А. 

УиА-2019 г.н. 2.0 г.о. 
/8 семестр/  каз/отд 
 

2 27.01.2021 
28.01.2021 

Среда 
Четверг 

15:50-16:30 
15:50-16:30 
 

МСА Досаева А.Ж. УиА-2019 г.н. 2.0 г.о. 
/8 семестр/  каз/отд 
 

Дисциплина ФИО Дата Время 
Ақпараттық -
коммуникациялық 
технологиялар 
 

Омарова У.Ш. 22.02.2021 
19.04.2021 

14.30-15.10 
15.20-16.00 
 

Микроэкономика 
 

Жарылқасын Ж.Қ. 25.02.2021 
29.04.2021 

 10.50-11.30 
  11.50-12.30 

Макроэкономика 
 

Иркитбаева А.Б. 10.02.2021 
07.04.2021 

15:50-17:30 
15:50-17:30 

Экономикадағы 
математика 
 

Куанова С.Б. 23.02.2021 
20.04.2021 

10.30 -11.10  
11.30 -12.10 

Қаржылық есеп –І 
 

Файзуллина С.А. 15.02.2021 
06.05.2021 

10.30 -11.10 
14.00-14.40 

Басқару есебі –І 
 

Барышева С.К. 15.03.2021  
13.05.2021  
 

10.50-11.30 
13.50-14.30 



Список дисциплин для ДОТ - 2020 (2.0) «УиА» 

на 2 полугодие  6 семестр (20-21 уч. год) 

Занятия  с 8.02.2021 - 20.05.2021 г.г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дисциплина ФИО Дата  Время  

Макроэкономика Альтаев Т.Т. 

16.02.2021 
20.04.2021 

 
 
 

14.50-15.30 
15.50-16.30 

 

Маркетинг Истаева А.А. 
 

18.02.2021 
13.05.2021 

18.00-18.50 
18.00-18.50 

 

Менеджмент Тургумбаева А.М. 
 

24.02.2021  
12.05.2021 

13.00-13.50 
13.00-13.50 

 

Бюджетирование Арышев В.А. 
 

18.02.2021 
15.04.2021 

 

16.30-17.10 
17.30-18.10 

Финансовый анализ Иванюк Т.Н. 
 

30.03.2021. 
. 

18.05.2021. 
 

15:30 – 16:10 
16:20 – 17:00 

 

Налоговый учет и 
отчетность 

Досаева А.Ж. 
 

16.03.2021 
27.04.2021 

 

12.50-13.30 
13.50-14.30 

Финансовый учет - ІІ Биктеубаева А.С. 
 

17.02.2021 
26.03.2021 

 

15:30 – 16:10 
15.30-16.10 

Управленческий учет - ІІ Арышев В.А. 
 

25.02.2021 
22.04.2021 

16.30-17.10 
17.30-18.10 


