### Расписание онлайн-консультаций для малокомплектных групп GoogleMeet для студентов ДО

2019-2, рус. отделение «Учет и аудит» (3 студентов)

Дата	День недели	Время	Дисциплина, ссылка	Ф.И.О.препод авателя	Группа/семестр/отд
28.01.2021 29.01.2021	четверг пятниица	09.50-10.30 09.50-10.30	Учет в строительств е	Бекова Р.Ж.	УиА-2019 г.н. 2.0 г.о. /8 семестр/ рус/отд
28.01.2021 28.01.2021	четверг	13.30-14.10 14.30-15.10	MCA	Барышева С.К.	УиА-2019 г.н. 2.0 г.о. /8 семестр/ рус/отд

#### Расписание онлайн-консультаций для малокомплектных групп GoogleMeet для студентов ДО

2018-3, каз. отделение «Учет и аудит» (2 студентов)

	Дата	День недели	Время	Дисциплина, ссылка	Ф.И.О.препод авателя	Группа/семестр/отд
1	28.01.2021 01.02.2021	четверг понедельник	16:30-17:10 16:30-17:10	Практически й аудит	Тойлыбек Т.Г.	УиА-2018 г.н. 3.0 г.о. /8 семестр/ каз/отд
2	11.02.2021 12.02.2021	четверг пятница	13:50-14:30 13:50-14:30	Анализ финансовой отчетности	Оналтаев Д.О.	УиА-2018 г.н. 3.0 г.о. /8 семестр/ каз/отд

### Расписание онлайн-консультаций для малокомплектных групп GoogleMeet для студентов ДО

2019-2, каз. отделение «Учет и аудит» (4 студентов)

Дата	День недели	Время	Дисциплина,	Ф.И.О.препод	Группа/семестр/отд
			ссылка	авателя	

1	28.01.2021	четверг	13:00-13:40	Учет в	Файзуллина	УиА-2019 г.н. 2.0 г.о.
	29.01.2021	пятница	16:00-16:40	строительств	C.A.	/8 семестр/ каз/отд
				e		
2	27.01.2021	Среда	15:50-16:30	MCA	Досаева А.Ж.	УиА-2019 г.н. 2.0 г.о.
	28.01.2021	Четверг	15:50-16:30			/8 семестр/ каз/отд

Дисциплина	ФИО	Дата	Время
Ақпараттық -	Омарова У.Ш.	22.02.2021	14.30-15.10
коммуникациялық		19.04.2021	15.20-16.00
технологиялар			
Микроэкономика	Жарылқасын Ж.Қ.	25.02.2021	10.50-11.30
		29.04.2021	11.50-12.30
Макроэкономика	Иркитбаева А.Б.	10.02.2021	15:50-17:30
		07.04.2021	15:50-17:30
Экономикадағы	Куанова С.Б.	23.02.2021	10.30 -11.10
математика		20.04.2021	11.30 -12.10
Қаржылық есеп –І	Файзуллина С.А.	15.02.2021	10.30 -11.10
		06.05.2021	14.00-14.40
Басқару есебі –І	Барышева С.К.	15.03.2021	10.50-11.30
		13.05.2021	13.50-14.30

## Список дисциплин для <u>ДОТ - 2020 (2.0)</u> «УиА»

# на 2 полугодие 6 семестр (20-21 уч. год)

### Занятия с 8.02.2021 - 20.05.2021 г.г.

Дисциплина	ФИО	Дата	Время
		16.02.2021	14.50-15.30
		20.04.2021	15.50-16.30
Макроэкономика	Альтаев Т.Т.		
	Истаева А.А.	18.02.2021	18.00-18.50
Маркетинг	Истаева А.А.	13.05.2021	18.00-18.50
	Тургумбаева А.М.	24.02.2021	13.00-13.50
Менеджмент	1 ypi ywodeba 71.ivi.	12.05.2021	13.00-13.50
	Арышев В.А.	18.02.2021	16.30-17.10
Бюджетирование	Tipbimeb Bir II	15.04.2021	17.30-18.10
		20.02.2021	15.20 16.10
		30.03.2021.	15:30 – 16:10
Финансовый анализ	Иванюк Т.Н.		16:20 – 17:00
		18.05.2021.	
		16.03.2021	12.50-13.30
Налоговый учет и	Досаева А.Ж.	27.04.2021	13.50-14.30
отчетность		27.01.2021	13.30 11.30
	Г A С	17.02.2021	15:30 – 16:10
Финансовый учет - II	Биктеубаева А.С.	26.03.2021	15.30-16.10
j			
Управленческий учет - II	Арышев В.А.	25.02.2021	16.30-17.10
э правленческий учет - 11		22.04.2021	17.30-18.10